
物品役務等の名称及び数量
支出負担行為役等の氏名
並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
契約金額 備　　考

2021年度グローバルキャンペーンサイ
ト保守運用事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月1日

株式会社マーケティン
グ・ボイス
東京都新宿区荒木町3番
地馬場ビル

一般競争入札 ¥2,508,869

2021年度メディア等データベースの保
守改善事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月1日

NECソリューションイノ
ベータ株式会社
東京都江東区新木場一丁
目18番7号

一般競争入札 ¥8,785,040

JNTO内部ICTの運用管理業務の委託に
ついて（2021年度）

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月1日

株式会社テイルウィンド
システム
東京都立川市緑町3-1
GREEN SPRINGS E1-3F

一般競争入札 ¥27,808,242

2021・2022年度全国通訳案内士試験実
施事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月1日

株式会社TKPコミュニ
ケーションズ
東京都新宿区市谷八幡町
8番地　TKP市ヶ谷ビル

一般競争入札
（総合評価落札方式）

¥101,717,500

2021年度JNTO統計ウェブサイト保守・
運用・更新業務

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月1日

株式会社ナビタイムジャ
パン
東京都港区南青山3丁目8
番38号

一般競争入札 ¥3,520,000

2021年度公用車（ハイヤー専属車）関
係業務

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月1日
日本交通株式会社
東京都北区浮間舟渡五丁
目4番51号4階101号

一般競争入札 ¥10,375,200

2021年度の落札等結果（4月分）



四谷事務所ネットワーク機器等の保守
契約について（2021年度）

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月1日

キヤノンITソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区港南2丁目16
番6号

一般競争入札 ¥2,068,660

2021年度Tableau Onlineライセンス調
達事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月22日

SoftwareONE Japan株式
会社
東京都新宿区富久町16-6
西倉LKビル9F

一般競争入札 ¥9,177,652

MICE人材育成事業（初級者セミナー）
（MICEセミナー～Basic～e-learning
運営事業）

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年4月27日
株式会社イベントアンド
コンベンションハウス
東京都台東区台東4-27-5

一般競争入札 ¥770,000


